
Uchwała Nr 1/2023 

Miejskiej Komisji Wyborczej z dnia 29 listopada 2023 r. 

w sprawie ogłoszenia wyników wyborów do Młodzieżowej Rady Miejskiej kadencji 2023-2025 

Na podstawie § 17 Ordynacji Wyborczej do Młodzieżowej Rady Miejskiej w Nidzicy, 

stanowiącej załącznik do Statutu Młodzieżowej Rady Miejskiej, będącej załącznikiem do Uchwały 

Nr L/652/2022 Rady Miejskiej w Nidzicy z dnia 24 lutego 2022 r. w sprawie ogłoszenia jednolitego 

tekstu uchwały w sprawie powołania Młodzieżowej Rady Miejskiej w Nidzicy i nadania jej statutu (Dz. 

Urz. Woj. Warm. - Maz. z 2022, poz. 1037), Miejska Komisja Wyborcza zarządza, co następuje: 

§ 1. Stwierdzam, iż na podstawie protokołów głosowania z przeprowadzonych wyborów 

w dniu 24 listopada 2023 r. do Młodzieżowej Rady Miejskiej, radnymi zostali: 

Zespół Szkół Ogólnokształcących w Nidzicy 

1. Szymon Grzebski 

2. Maciej Maj 

Zespół Szkół Zawodowych i Ogólnokształcących im. Stanisława Staszica w Nidzicy 

1. Barbara Dumańska 

2. Bartosz Kozłowski 

Szkoła Podstawowa Nr 1 im. Mikołaja Kopernika w Nidzicy 

1. Zofia Kłosińska 

2. Bartosz Witkowski 

Szkoła Podstawowa Nr 2 im. Michała Kajki w Nidzicy 

1. Zofia Jaguszewska 

2. Lena Szczepkowska 

Szkoła Podstawowa Nr 3 im. Janusza Korczaka w Nidzicy 

1. Alicja Witkowska 

2. Miłosz Bober  

Szkoła Podstawowa w Napiwodzie 

1. Kornelia Pepłowska 

Szkoła Podstawowa w Łynie 

1. Rafał Makrucki  

Szkoła Podstawowa w Rączkach 

1. Kacper Sztuba 

Branżowa Szkoła I Stopnia w Centrum Edukacji 

1. Zuzanna Paczkowska 

Branżowa Szkoła I stopnia w Piątkach 

1. Tobiasz Smoliński    

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia.   

Przewodniczący Miejskiej Komisji Wyborczej 

     

    /-/  Mateusz Ładziński 


